

北京国际电影节·第30届大学生电影节

服务合同

2023 年 14 月 18 日

服务合同

甲方：中共北京市东城区宣传部

地址：北京市东城区钱粮胡同3号

联系人：张志刚

电话：13811415008

乙方：利亚德（北京）演艺文化有限公司

地址：北京市海淀区颐和园北红山口8号D2-西-1

联系人：孙元

电话：13720098856

北京国际电影节·第30届大学生电影节项目经北京国际招标有限公司0610-2341NF050367号竞争性磋商文件在国内进行公开竞争性磋商采购。经磋商小组评定利亚德（北京）演艺文化有限公司为成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》以及其他法律法规规定，甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方统筹策划和执行相关活动事宜，在平等、自愿的基础上协商签订本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书
- b. 成交通知书

- c. 协议
- d. 响应文件
- e. 竞争性磋商采购文件

二、项目内容

项目名称：北京国际电影节·第30届大学生电影节项目

项目内容：组建专业团队，制定科学的项目实施方案，根据北京市东城区宣传部、北京师范大学艺术与传媒学院等举办方要求，细化启动仪式、大学生电影节30周年学术高峰论坛、“沐光·同行”——大学生电影节30周年回顾展映、“溯光·而立”——大学生电影节30周年回顾特展、“名导·名城·明日之星”青年影像创作计划、大学生“青春之夜”闭幕式6个板块的统筹策划和执行，配合主办方按时完成项目执行并确保优秀的舞台效果和宣推播出渠道。

项目地点：北京市东城区

项目时间：2023年12月底前

三、委托服务内容

乙方根据甲方要求，为本项目提供的服务内容包括但不限于：组建专业团队，制定科学的项目实施方案，根据北京市东城区宣传部、北京师范大学艺术与传媒学院等举办方要求，细化启动仪式、大学生电影节30周年学术高峰论坛、“沐光·同行”——大学生电影节30周年回顾展映、“溯光·而立”——大学生电影节30周年回顾特展、“名导·名城·明日之星”青年影像创作计划、大学生“青春之夜”闭幕式6个板块的统筹策划和执行，配合主办方按时完成项目执行并确保优秀的舞台效果和宣推播出渠道。最终以项目结束后甲方书面确认的结算清单中列明的实

际发生的工作内容为准。

四、双方权利义务

(一) 甲方权利与义务

1. 甲方有权监督乙方按照协议约定，组织开展各项工作，甲方有监督指导权、知情权和建议权；
2. 甲方有义务安排对接人，以支持乙方顺利开展工作；
3. 甲方有义务按照预算编制，以及合同约定支付各项费用。
4. 甲方有权对乙方工作进行验收。

(二) 乙方权利与义务

1. 乙方有义务依照甲方要求及时响应完成各项工作；
2. 乙方有义务制定项目策划方案、项目执行经费表等文件，经甲乙双方共同研讨通过后，保质保量的按时完成统筹策划和执行等工作；
3. 乙方有义务接受甲方的监督与指导。
4. 在项目时间内出现包括但不限于安全事故、被有关部门追责等情形的，乙方应承担全部法律责任。给甲方或第三方造成损失的，乙方负责赔偿全部损失。

五、费用及支付方式

1. 本合同费用为人民币2451734元(人民币大写：贰佰肆拾伍万壹仟柒佰叁拾肆元)。

2. 本合同签订后10个工作日内，乙方应于甲方支付费用前向甲方开具正规等额的增值税发票。甲方收到乙方正规等额增值税发票后，向乙方支付费用总额的85%，即人民币2083973.9元。合同履行完毕，甲方验收合格且收到乙方开具的正规等额的增值税发票后，支付费用总额的15%，即人民币367760.1元。

3. 上述费用是甲方依据本合同约定支付给乙方的全部费用，包含乙方为履行合同所支出的一切费用及应缴纳的全部税金。

4. 重大项目结算款需经审计部门出具审计报告后方可支付，并应按照审计报告支付。

甲方开票信息

名称：中共北京市东城区委宣传部

纳税人识别号：11110101335556123H

地址：北京市东城区钱粮胡同3号

乙方收款信息

户名：利亚德（北京）演艺文化有限公司

开户行：华夏银行北京紫竹桥支行

账号：4043200001801900049538

六、知识产权

1. 本合同项下专题节目、宣传片脚本、初稿、修改稿、成片及制作素材等的著作权归甲方所有。乙方确认本合同项下的宣传片、新闻专题片等，甲方及相关部门有权播放、拷贝、使用以及剪辑画面制作宣传册等。

2. 乙方承诺本合同项下专题节目、宣传片为其独立制作，没有任何侵犯第三人的合法权利，若因与第三人的争议而产生的法律责任由乙方承担，甲方为此支付的任何费用均由乙方承担。

七、保密条款

双方保证对在讨论、签订、履行本合同过程中获悉的属于对方的且无法自公开渠道获得的文件及资料（包括商业秘密、公司计划、运营活动、财务信息、技术信息、经营信息及其他商业秘密）予以保密。未经该资料和文件的原提供方同意，另一方不得

向第三方泄露该商业秘密的全部或部分内容，但法律法规和甲方上级单位另有规定或双方另有约定的除外。本约定不因本合同的终止、解除而失效。

八、不可抗力

1. 如因不可抗力致使不能按期完成项目，各方不负违约责任。但乙方应立即向甲方报告所发生的不可抗力并提供有关政府部门的证明文件。本条所称“不可抗力”包括但不限于：洪水、地震、火灾、风暴、战争等。

2. 甲方可根据该不可抗力的严重程度做出如下选择：

①顺延合同的履行期限，并于顺延期间内随时终止本合同；

②立即终止本合同，乙方应在接到甲方书面通知后3个工作日内退还甲方已支付全部费用。

九、廉洁自律

合同各方应自觉遵守法律法规，廉洁自律、互相监督，杜绝违反违法和违纪的行为。

十、违约责任

1. 乙方如不能按本合同约定期限或甲方许可的期限交付经甲方验收合格的工作成果，或因乙方擅自改变导致时间延误的，则应按日承担费用总额0.5%的违约金，同时乙方应承担因此给甲方造成的一切损失。乙方迟延交付经甲方验收合格的工作成果或合同标的物，超过10日的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总费用20%的违约金。

2. 乙方违反知识产权条款或违反保密义务的，应向甲方支付费用总额的20%违约金，且甲方有权解除本合同。

3. 甲方可要求赔偿的损失包括但不限于直接经济损失、间接

经济损失、律师费、诉讼费、仲裁费、公证费、鉴定费等。

十一、争议解决方式

甲乙双方在履行本合同时应诚实守信,如有任何争议双方应友好协商解决,协商不成的,任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同生效及其他

1. 本合同自甲乙双方签字并盖章后生效。未尽事宜由双方协商确定,达成的议定事项为本合同的组成部分。附件、补充条款及为履行本合同产生的文件(该文件应由双方签字并盖章)与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同一式伍份,甲方执叁份,乙方执贰份,具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方:中共北京市东城区宣传部

(盖章)



乙方:利亚德(北京)演艺文化有限公司

(盖章)



法定代表人或授权签约人(签字):

法定代表人或授权签约人(签字):



签约日期:2023年4月18日

签约日期:2023年4月18日

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
一	启动仪式	施工搭建2天、活动彩排1天、正式演出1天、撤场1天, 共计5天。				344,680.00	
(一)	舞台搭建					75,466.80	
1	主舞台基础结构	20m*6m*60cm 雷亚舞台铺设	平米	152.6	120	18312	
2	主舞台表面处理	木质舞台+加绒地毯包	平米	152.6	98	14954.8	
3	台阶及斜坡	斜坡含定制发光字 (20m*60cm 5m*60cm*2 侧定制木质及钢架结构 台阶斜坡 发光字定制 一个字约50cm-70cm)	套	1	18000	18000	
4	线性灯 (5CM)	RGBW幻彩色灯带	米	120	90	10800	
5	线性灯彩色控制器		套	1	2000	2000	
6	技术人员安装拆除		人	18	300	5400	
7	设备运输费		辆	12	500	6000	
(二)	屏幕搭建					55,700.00	
1	主屏幕	P3LED 主屏幕 (W20*H5.5米) 宽 20m*高6m	平米	110	280	30800	
2	LED处理器	540C/550D	台	4		0	
3	多功能信号切换器	EC200	台	1	2800	2800	
4	多功能信号处理器	E2	台	1	4000	4000	
5	数字大屏幕拼接播放系统服务器	S3	台	2	3000	6000	
6	提词器	60寸电视	台	2	800	1600	
7	一拖二翻页器	433mini	台	1	600	600	
8	视频播放器	15寸 MAC Pro	台	2	400	800	
9	笔记本电脑	ThinkPad T460	台	1	100	100	
10	数字光纤线缆100米		套	6	0	0	
11	数字光纤收发器		套	6	0	0	
12	电源柜	RGB	台	3	0	0	
13	大屏师	技术人员	人	2	2000	4000	
14	技术人员安装调试拆除费		人	10	300	3000	
15	设备运输费		辆	4	500	2000	
(三)	灯光搭建					59,280.00	
1	三合一光束灯 (逆光)	GTD-400 BEAM	台	20	350	7000	
2	LED染色灯 (逆光)	CM-300Z Zoom	台	21	160	3360	
3	三合一光束灯 (侧光)	GTD-220 BEAM	台	20	350	7000	
4	LED摇头染色灯 (侧光)	CM-300Z Zoom	台	20	160	3200	
5	三合一光束灯 (地下)	GTD-380 BEAM	台	8	350	2800	
6	电脑切割灯 (面)	XP1000	台	16	500	8000	
7	数字调光台	GrandMA2 Full Size	台	1	3000	3000	
8	TURSS横梁 (逆光)	300*400	米	20	88	1760	
9	TURSS横梁 (侧光) 12*6 两组	300*400	米	48	88	4224	
10	TURSS横梁 (面光) 10*6	300*400	米	22	88	1936	
11	追光灯 (4K)		台	2	1800	3600	
12	雾机		台	2	600	1200	
13	信号放大器	RGB	台	8	200	1600	
14	电源柜	36CH/2KW	台	4	0	0	
15	灯光师	技术人员	人	2	2000	4000	
16	追光人员	技术人员	人	2	800	1600	

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
17	技术人员安装调试拆除费		人	10	300	3000	
18	设备运输费		辆	4	500	2000	
(四)	音响搭建					42,700.00	
1	线阵列全频音响	VCM (NL)	支	12	800	9600	
2	超低音响	VCM (NL)	支	4	1000	4000	
3	主扩功放	MA2400S	台	4	300	1200	
4	系统处理器	M44	台	4	300	1200	
5	全频音箱 (反送舞台)	CM15 (NL)	支	8	600	4800	
6	32路数字调音台	M32-48	台	1	3000	3000	
7	无线麦克风	UR4-D	支	8	200	1600	
8	无线头戴	UR4-D	支	8	300	2400	
9	耳返	SHURE	支	4	600	2400	
10	乐队话筒	DPA	套	1	3500	3500	
11	音响师	技术人员	人	2	2000	4000	
12	技术人员安装调试拆除费		人	10	300	3000	
13	设备运输费		辆	4	500	2000	
(五)	安全检查费用					13,000.00	
1	消电检	演出电器消防安全认证		1	4000	4000	
2	安全评估	场地临时搭建 出第三	套	1	9000	9000	
(六)	活动物料					4,600.00	
1	桌椅租赁	桌子含桌布尺寸1.2m*60cm+黑色折叠椅	套	50	92	4600	
(七)	定制物料					28,328.00	
1	宣传背板	黑白遮光布背板包裹	平米	50	178	8900	
2	证件	pvc双面印制、挂绳	套	200	6.5	1300	
3	授牌	30cm*40cm 木质底板+	套	32	180	5760	
4	定制物	三角牌18元*200个=3600元; 邀请函6*200个=1200元; 会议服务包24*300=7200元。	套	1	12000	12000	
	现场饮用水		瓶	230	1.60	368	
(八)	场地保障					9,000.00	
1	安保人员	施工搭建2天; 活动彩排1天; 正式演出1天; 撤场1天, 一天4个人, 共计5天。	人天	20	300.00	6,000.00	
2	保洁人员	施工搭建2天; 活动彩排1天; 正式演出1天; 撤场1天, 一天3个人, 共计5天。	人天	15	200.00	3,000.00	
(九)	活动直播					56,605.20	
1	直播设备搭建		天	1	5,000.00	5,000.00	
2	BRTV北京时间官方网络直播及分流		次	1	31,605.20	31,605.20	北京时间报价参考
3	互联网平台推广费		次	1	20,000.00	20,000.00	
二	大学生电影节大学生“青春之夜”	拟搭建9天, 彩排3天, 正式活动1天, 撤场3天				1,645,674.00	
(一)	舞台搭建					436,745.00	搭建方案: 详见附件01舞美搭建方案
1	主舞台基础机构	一层基础舞台 (高90cm)	平米	325	85.00	27,625.00	钢管框架结构封舞台板
		二层基础舞台 (高1.9m)	平米	110	150.00	16,500.00	钢管框架结构封舞台板
		表面找平 (1.8cm多层板)	平米	538	70.00	37,660.00	

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
2	主舞台表面处理	黑亮地胶	平米	500	100.00	50,000.00	
		灰色条形地贴造型	平米	538	55.00	29,590.00	
		一层基础舞台立面封板贴黑地毯	平米	13	60.00	780.00	
3	台阶及斜坡	二层台阶	米	17.3	200.00	3,460.00	钢管框架结构封舞台板
		台口异形台阶	米	18	350.00	6,300.00	钢管框架结构封舞台板, 异型加工补角
		二层平台斜坡	米	16	500.00	8,000.00	钢管框架结构封舞台板, 另行表面二层封板处理
4	视频架	40*40*1.5方钢	根	150	75.00	11,250.00	长6m
		20*20*1.2方钢	根	180	40.00	7,200.00	长6m
		40*60*1.5方钢	根	65	90.00	5,850.00	长6m
		视频架侧面包边银色拉丝铝塑板	平米	50	100.00	5,000.00	
5	线性灯(5CM)	RGBW幻彩色灯带	米	300	90	27,000.00	
6	现场搭建及拆台装卸工人	现场搭建及拆台装卸工人、现场带班。因工期紧张, 工人工作时间6:00-17:30, 18:00-23:00, 每天工作超16小时, 活动临近还会增	人天	500	300.00	150,000.00	搭建9天, 25人, 每人每天2个工时, 共计450工时 撤场3天, 17人每人每天1个工时, 共计51个工时
7	现场带班	现场搭建及拆台装卸工人、现场带班。因工期紧张, 工人工作时间6:00-17:30, 18:00-23:00, 每天工作超16小时, 活动临近还会增	人天	20	350.00	7,000.00	
8	工厂制作工人	工厂制作工人, 工厂制作工人(每天10人, 6天)	人天	60	300.00	18,000.00	
9	工厂制作厂长	工厂制作厂长, 工厂制作厂长(每天1人, 3天), 1人工作3天, 正常8个小时	人天	3	350.00	1,050.00	
10	6.8M高栏货车		车次	16	1,000.00	16,000.00	
11	现场地面保护		平米	500	10.00	5,000.00	
12	制作安装耗材		项	1	3,480.00	3,480.00	
(二)	屏幕搭建	使用周期6天				326,202.00	搭建方案: 详见附件02屏幕搭建方案
1	主屏幕		平米	120	820.00	98,400.00	16米*7.5米=120平米*6天=720平米
2	屏幕舞台内侧左1		平米	42.5	820.00	34,850.00	8米*2.5米+9米*2.5米=42.5*6天=255平米
3	屏幕舞台内侧右1		平米	42.5	820.00	34,850.00	8米*2.5米+9米*2.5米=42.5*6天=255平米
4	屏幕舞台内外侧左1		平米	50	820.00	41,000.00	10米*2.5米+10米*2.5米=50*6天=300平米
5	屏幕舞台内外侧右1		平米	50	820.00	41,000.00	10米*2.5米+10米*2.5米=50*6天=300平米
6	PGM屏幕		平米	17.5	820.00	14,350.00	5米*3.5米*1组=17.5*6天=105平米
7	提词屏		平米	15	820.00	12,300.00	10米*1.5米*6天=90平米
8	视频服务器		台	6	2,500.00	15,000.00	型号及规格: D3+S2

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
9	视频控台		套	1	5,800.00	5,800.00	型号及规格: C3+D12
10	视频发送卡+视频处理器		套	16	72.00	1,152.00	
11	电缆+线材+辅料		项	1	870.00	870.00	
12	配电柜		台	7	90.00	630.00	
13	技术人员安装调试拆除费		人	56	300.00	16,800.00	
14	视频控制人员		人	8	550.00	4,400.00	
15	设备运输费		辆	8	600.00	4,800.00	9.6米货车, 顺义-龙潭湖公园
(三)	灯光搭建					462,350.00	搭建方案: 详见附件03灯光搭建方案
1	面光切割灯	ACME AECO 20	台	45	760.00	34,200.00	
2	逆光切割灯	ACME XA-600	台	20	600.00	12,000.00	
3	光束电脑灯	ACME XP 550 BSW II	台	130	575.00	74,750.00	
4	光束电脑灯	DG-380 BEAM	台	24	500.00	12,000.00	
5	18LED5合一全彩	ACME 1230Q	台	78	400.00	31,200.00	
6	LED染色灯	Martin 200 led par	台	80	300.00	24,000.00	
7	LED摇头LED	ACME 800Z	台	27	500.00	13,500.00	
8	LED泛光筒灯	ACME BL-100	台	220	350.00	77,000.00	
9	黄金眼爆闪灯	Golden eyes 200	台	64	550.00	35,200.00	
10	追光	日本进口	台	4	6,500.00	26,000.00	
11	效果雾机	DZ-500	台	8	200.00	1,600.00	
12	调光控制台	MA2	台	3	5,000.00	15,000.00	
13	激光设备	40瓦全彩激光, 40W	台	7	10,000.00	70,000.00	
14	线材	线材	批	1	10,000.00	10,000.00	
15	控制系统	NPU扩展器, NPU	套	7	1,300.00	9,100.00	
16	电力系统	直通电源柜, 24路	台	6	1,000.00	6,000.00	
17	设备运输费		车	18	600.00	10,800.00	9.6米货车, 顺义-龙潭湖公园
(四)	音响搭建					178,277.00	
1	线阵列全频音箱 (主扩)	L'Acoustics KARA Array Loudspeaker	只	16	1,200.00	19,200.00	搭建方案: 详见附件04音响搭建方案
2	线阵列低音	L'Acoustics SB18 Array Loudspeaker	只	4	1,200.00	4,800.00	
3	线阵列超低频音箱 (超低音)	L'Acoustics SB28 Array Loudspeaker	只	8	1,500.00	12,000.00	
4	线阵列音箱 (中置)	L'Acoustics KARA Array Loudspeaker	只	4	960.00	3,840.00	
5	点声源返送音箱	L'Acoustics X12	只	6	960.00	5,760.00	
6	线阵列全频频音箱 (返送音箱)	ZSOUND VCM	只	8	960.00	7,680.00	
7	全频返送音箱	ZSOUND C8	只	4	480.00	1,920.00	
8	监听音箱	YAMAHA MSP5	只	2	320.00	640.00	
9	数字功放	AMP	台	8	800.00	6,400.00	

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
10	大型数字调音台 (FOH)	DIGICO SD10 Digital Audio Mixer	台	2	12,000.00	24,000.00	
11	接口箱	SD RACK	台	2	800.00	1,600.00	
12	模拟调音台	12路模拟调音台	台	1	1,000.00	1,000.00	
13	多轨录音设备	MGB	个	2	4,000.00	8,000.00	
14	服务器	WAVES	台	2	800.00	1,600.00	
15	舒尔UA845信号放大器	SHURE UA845 SIGNAL AMPLIFIER	台	1	500.00	500.00	
16	舒尔有源指向天线	SHURE UA870 Active Directional Antenna	个	2	500.00	1,000.00	
17	舒尔U24D BETA58A U段手持	SHURE U24D BETA58A UHF	个	16	450.00	7,200.00	
18	舒尔腰包	SHURE UR1 Bodypack Transmitter	个	4	450.00	1,800.00	
19	无线麦克接收机	SHURE UR4D Wireless Receiver	台	10	400.00	4,000.00	
20	头戴麦克	SHURE TH53	个	4	400.00	1,600.00	
21	无线耳返主机	Sennhaier 2000	台	10	420.00	4,200.00	
22	无线耳返腰包	Sennhaier EK300	个	20	400.00	8,000.00	
23	无线耳返天线合并器	Sennhaier antenna combiner ac 3	台	2	400.00	800.00	
24	天线帆板	Sennhaier A2003 UHF	个	1	600.00	600.00	
25	讲台麦克	Sennhaier ME36	个	2	400.00	800.00	
26	仪式立杆麦克	AUDIX M5050	个	4	1,200.00	4,800.00	
27	手雷发射机	SHURE AD3	个	4	400.00	1,600.00	
28	手雷接收机	SHURE AD4Q	台	2	400.00	800.00	
29	有源指向天线	SHURE UA874	个	2	400.00	800.00	
30	乐队设备 (还音需要支话筒)	BAND	套	1	28,000.00	28,000.00	
31	音乐播放器	Music Player	个	2	1,000.00	2,000.00	
32	电葫芦		个	4	1,000.00	4,000.00	
33	配电柜	Power Distrbutor	个	1	1,000.00	1,000.00	
34	山特不间断电源	SANTE UPS	台	1	500.00	500.00	
35	线材和耗材	Cable and Accessory	项	1	2,837.00	2,837.00	
36	运输		辆	6	500.00	3,000.00	
(五)	场地保障					242,100.00	
1	供电车 (500kw*1辆) (一辆车5500元/台班)	活动彩排3天; 正式演出1天。共计4天。(全天使用。1天2班)	班	16	5,000.00	80,000.00	
2	安保费用 (每天35人, 每人每天350元, 演出当天需50人)	施工搭建5天; 活动彩排3天; 正式演出1天; 撤场3天, 共计12天。	人次	435	300.00	130,500.00	
3	铁马租赁费用 (200个), 含运费	施工搭建5天; 活动彩排3天; 正式演出1天; 撤场3天, 共计12天。	天	12	625.00	7,500.00	
4	草坪绿化还建	因舞台搭建占用草地绿化面积, 产生损耗。888平米, 每平米30元, 优惠价4500元。	项	1	4,500.00	4,500.00	
5	环卫工人餐、水 (共20人次)		人	20	80.00	1,600.00	
6	停车费 (共600车次, 30元/辆/天)	活动彩排3天, 每天100车次; 正式演出1天, 每天300车次。	辆	600	30.00	18,000.00	
三	大学生电影节30周年学术高峰论坛	按2天 (4场) 计算				27,280.00	

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
(一)	物料及印刷品制作					22,280.00	
1	印刷品		份	380	56.00	21,280.00	
2	运输费		次	2	500.00	1,000.00	
(二)	场地布置与维护					5,000.00	
1	设备租赁与场地布置费		次	1	3,200.00	3,200.00	
2	保洁		人次	4	200.00	800.00	
3	耗材		天	2	500.00	1,000.00	
四	“溯光·而立”展映					70,000.00	
(一)	拷贝					20,000.00	
1	拷贝租赁		个	40	400.00	16,000.00	
2	拷贝运输	往返	个次	40	100.00	4,000.00	
(二)	设备					50,000.00	
1	音响设备	租赁, 按5台, 20天计	台天	100	200.00	20,000.00	
2	放映设备	租赁, 按5台, 20天计	台天	100	300.00	30,000.00	
五	“聚光·而立”特展					50,000.00	
(一)	布展费用					32000.00	
1	展品运输费		车	10	500	6000.00	
2	展台展柜搭建		组	30	500	15000.00	
3	灯光搭建		组	30	300	9000.00	
4	制作安装耗材		项	1	2000	2000.00	
(二)	场地保障					18000.00	
1	安保费用	按2人, 20天计算	人天	40	300	12000.00	
2	保洁费用	按1人, 20天计算	人天	20	200	4000.00	
六	“名导·名城·明日之星”青年影像挑战计	分为7个小组, 拍摄周期为5天				314100.00	
(一)	摄影器材租赁					44450.00	
1	摄影机	每组2个	个天	70	300.00	21000.00	
2	全套镜头	每组2个	套天	70	150.00	10500.00	
3	轨道		条天	35	100.00	3500.00	
4	滤色镜		个天	35	50.00	1750.00	
5	三脚架	每组2个	个天	70	60.00	4200.00	
6	耗材		天	35	100.00	3500.00	
(二)	灯光设备租赁					50400.00	
1	LED补光灯	每组2个	个天	70	520.00	36400.00	
2	LED棒灯	每组2个	个天	70	100.00	7000.00	
3	柔光纸	每组2个	张天	70	50.00	3500.00	
4	滤色纸	每组2个	张天	70	50.00	3500.00	
(三)	录音设备租赁					5250.00	
1	定向麦克风		个天	35	50.00	1750.00	
2	无线麦克风	每组2个	个天	70	50.00	3500.00	
(四)	后期费用					203000.00	
1	剪辑		组	7	15000.00	105000.00	
2	合成及包装		组	7	6000.00	42000.00	
3	音乐音效及混音		组	7	5000.00	35000.00	
4	配音		组	7	3000.00	21000.00	
(五)	媒体费用					11,000.00	
1	宣传费用		次	1	9,000.00	9,000.00	
2	视觉设计		人	4	500.00	2,000.00	

北京国际电影节·第30届大学生电影节活动预算

序号	项目名称	内容明细	计量单位	预算明细			备注
				数量	计费标准	金额	
	总计					2,451,734.00	

